
2022/23 L N D Latina CU 15– 1 
 

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA 

Piazzale Michele Serratore, 1 - 04100 LATINA 
Tel 0773 691252 - Fax 0773 664205 

Indirizzo Internet: lazio.lnd.it 
E-mail: dplnd.latina@lnd.it 

 
 

 

Stagione Sportiva 2022-2023 

Comunicato Ufficiale N° 15 del 27/10/2022 
Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

INDICE 
 
 
 
 
CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 

Risultati gare 1ª giornata di andata Pag. 2 
 

Giustizia Sportiva Pag. 3 

 
 

mailto:dplnd.latina@lnd.it


2022/23 L N D Latina CU 15– 2 
 

RISULTATI GARE DEL 22/10/2022 

 

CAMPIONATO: J4 JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE LATINA    -   GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

22/10/22  1/A  CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA  ATLETICO PONTINIA           3 -  0 

               CITTA DI APRILIA           LA SETINA                   1 -  5 

               GIULIANELLO CALCIO         POLISPORTIVA SFC           V.D.G.S. 

               POLISPORTIVA CARSO         LATINA BORGHI RIUNITI       1 -  3 

               C.S.PRIMAVERA              ATLETICO PONTINIA          V.D.G.S. 

               CITTA’ DI POMEZIA          SA.MA.GOR.                 RINVIATA 

 

CAMPIONATO: J4 JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE LATINA     -   GIRONE:  B 

   DATA  GIORNATA 

22/10/22  1/A  CASTELFORTE                PONTINIA                    3 -  0 

               CITTA DI SONNINO           MONTE SAN BIAGIO            0 -  3 

               SS COSMA DAMIANO GRUNUOVO  LA ROCCA CALCIO             6 -  0 

               TERRACINA 1925             CITTA DI LENOLA             0 -  2 

23/10/22  1/A  SOLIDALE FORMIA 2018       PENITRO                     1 -  2 

 

 

 

Il Giudice Sportivo, Avv. Maurizio Tamburini, assistito dal 
Sostituto Giudice Sportivo Avv. Gian Michele Niglio e dal 
Delegato AIA sig. Francesco Pozzato,nella seduta del 26/10/2022 ha 

adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano. 
 

 

ARE DEL 22/10/2022  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 22/10/2022 CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA - ATLETICO PONTINIA  
RITIRO ATLETICO PONTINIA 

 Con nota del 21/10/2022 la Società Atletico Pontinia ha comunicato il proprio ritiro dal campionato di competenza.  

Visto l'art.53, commi 3 e 8 delle NOIF  

PQM 

SI DECIDE 

 a) di considerare la Società Atletico Pontinia ritirata dal campionato di competenza; 

 b) di comminare alla stessa l'ammenda prevista per il ritiro dal campionato di competenza, fissata in euro 2.000,00 

 c) tutte la gare da disputarsi nel campionato in corso verranno annullate;  

 d) che le società che avrebbero dovuto incontrare la menzionata Società osserveranno un turno di riposo  

 
 

 

 

GIUDICE SPORTIVO 

CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 
PROVINCIALE LATINA 



2022/23 L N D Latina CU 15– 3 
 

 

gara del 22/10/2022 GIULIANELLO CALCIO - POLISPORTIVA SFC  

 
IL GIUDICE SPORTIVO 

 - Letto il referto dell’arbitro; 

- Rilevato che la Società Polisportiva SFC ha fatto partecipare alla gara un calciatore (ROCCARINA MICKAEL) non 
avente titolo in quanto non tesserato, come confermato dall’Ufficio preposto; 

- Visto l’art.10 Comma 6 Lettera 6 del CGS 

DISPONE 

- La perdita della gara con il punteggio di 0-3 a carico della Polisportiva SFC; 

- l’inibizione sino al 07/11/2022 a carico del Dirigente Accompagnatore Macari Massimiliano; 

- L’ammenda di euro 100,00 a carico della Polisportiva SFC; 

- Di squalificare per una giornata il calciatore Roccarina Mickael che verrà scontata non appena sarà perfezionato il 
tesseramento 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

AMMENDA  

Euro 2.000,00 ATLETICO PONTINIA  
Euro 100,00 POLISPORTIVA SFC  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 7/11/2022  

MACARI MASSIMILIANO (POLISPORTIVA SFC)        

ALLENATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

DEGORI MICHELE (CASTELFORTE)    CARBONE ROBERTO (GIULIANELLO CALCIO)  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

GABRIELLI FEDERICO (CITTA DI APRILIA)    CONTENTO CLAUDIO (LA SETINA)  

ROCCARINA MICKAEL (POLISPORTIVA SFC)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

MAZZONE GIUSEPPE (CITTA DI APRILIA)    MELONI RICCARDO (CITTA DI APRILIA)  

BRUNI ALESSANDRO (CITTA DI SONNINO)    CAPODIFERRO LUCA (CITTA DI SONNINO)  

TANASIE ANGELO (CITTA DI SONNINO)    PUCCI GIACOMO (GIULIANELLO CALCIO)  

SCIFONI LORENZO (GIULIANELLO CALCIO)    IACOBUCCI ALESSANDRO (LATINA BORGHI RIUNITI)  

PRIMICHERU ROBERT (LATINA BORGHI RIUNITI)    RAIMONDI NICOLO (LATINA BORGHI RIUNITI)  



2022/23 L N D Latina CU 15– 4 
 

POLISPORTIVA) 

DUMITRU 

ANTONETTI PIERPAOLO (MONTE SAN BIAGIO)    LAMBRAIA RAFFAELE (MONTE SAN BIAGIO)  

PEPPE SAMUEL (MONTE SAN BIAGIO)    CALANDRINI LORENZO (POLISPORTIVA CARSO)  

CASORIA GIUSEPPE (POLISPORTIVA CARSO)    GIAMMARIA SAMUELE (POLISPORTIVA CARSO)  

MASTRACCI ALESSANDRO (POLISPORTIVA CARSO)    MORELLI GABRIELE (POLISPORTIVA CARSO)  

MARCHIORI DENNIS (POLISPORTIVA SFC)    MAROCCHI SIMONE (POLISPORTIVA SFC)  

RAGOSA MANUEL (POLISPORTIVA SFC)    ZAMBELLAN DAVIDE (POLISPORTIVA SFC)  

ESPOSITO SALVATORE 
(SS COSMA DAMIANO 
GRUNUOVO)  

      

GARE DEL 23/10/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

GRAZIANO ANGELO (PENITRO)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

FORCINA BENEDETTO (PENITRO)    PURIFICATO MATTEO (SOLIDALE FORMIA 2018)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

CONTE MIRKO (SOLIDALE FORMIA 2018)    PURIFICATO MATTEO (SOLIDALE FORMIA 2018)  

RUGGIERO MATTIA (SOLIDALE FORMIA 2018)        

 

 

AMMONIZIONE (III INFR)  
 

MAFERRI ALESSIO (VJS VELLETRI) 

 

AMMONIZIONE (II INFR)  
 

PASSARETTA FEDERICO (VJS VELLETRI) 

 

AMMONIZIONE (I INFR)  
 

GIANCARLO GABRIELE 
(AGORA LATINA 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



2022/23 L N D Latina CU 15– 5 
 

 

 

 

 

 

IL GIUDICE SPORTIVO 

Avv. Maurizio Tamburini 

 
 

Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al Comitato Regionale  
Lazio entro e non oltre 14 giorni dalla pubblicazione del presente Comunicato  

 
 
 

 

 

                 

 

IL SEGRETARIO                                                       IL DELEGATO PROVINCIALE 

Luigi BIANCO                                               Raffaele VALENTE 

Pubblicato in Latina il 27 maggio 2022 


